Анастасиу - 98“ Е., ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], общ. Нова З., обл. Сливен да заплати на „И. Агро“ Е.,[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], ул. „М. М. Д“ № 35 разноски за настоящото производство в размер на сумата 1150 (хиляда сто и петдесет) лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ